РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

 округа Ставропольского края
25 сентября 2017 года

            г. Георгиевск

                  № 2-1
Об избрании постоянной комиссии по мандатным вопросам и вопросам депутатской этики Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва

Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Избрать постоянную комиссию по мандатным вопросам и вопросам депутатской этики Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва в количестве 5 депутатов.

2. Избрать постоянную комиссию по мандатным вопросам и вопросам депутатской этики Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва в следующем составе:

Айрапетян Геннадий Сергеевич;
Инджиев Артур Александрович;
Погребенный Юлий Олегович;
Шелкошитова Алла Васильевна;

Шупиков Сергей Николаевич.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании

Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

                                         В.М. Жуков